ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ГОЛОВАЧ С.А.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Биккининой И.Г. от 11 июля 2023 исковое заявление Головач Светланы Анатольевны Государственному учреждению Луганской Народной Республики -Управление Пенсионного фонда Луганской Народной Республики в городе Ровеньки о включении периодов работы в специальный стаж, предоставляющий право на назначение пенсии за выслугу лет, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2/13/358/23, назначена подготовка к судебному разбирательству на **15 часов 00 минут 20 июля 2023 года**, которая будет проводиться помещении зала судебных заседаний № 3 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики, расположенного по адресу: Луганская Народная Республика, Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.